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Kaupunginvaltuuston 14.11.2016 hyväksymässä vuoden 2017 talousarviossa on osoitettu 130 000 
euron määräraha kesätyöseteleihin, joilla työllistetään vantaalaisia nuoria yrityksiin ja yhdistyksiin. 
Määräraha on varattu kaupunginhallituksen menokohtaan 10 40, jolloin sen käytöstä päättää 
kaupunginhallitus.

Nuorten kesätyöllistämistuen eli niin sanotun kesätyösetelin organisointi on asukaspalvelujen 
toimialan tehtävä. Työllisyyspalvelujen tulosalue on valmistellut vuotta 2017 varten asiasta 
seuraavanlaiset käytännöt:

- Työnantajan ei tarvitse olla vantaalainen. Työnantajille tarkoitetun kesätyöllistämistuen 
(kesätyöseteli) hakulomake löytyy kaupungin internetsivuilta, Vantaa-info 
-yhteispalvelupisteistä ja Ohjaamo-hankkeen tiloista (Ratatie 7, Tikkurila). Ohjaamosta 
nuoret saavat myös neuvontaa työpaikan etsimiseen. Lomakkeessa määritellään tuen 
saannin ehdot ja nuoret voivat käyttää sitä työnhakunsa tukena. Seteliä myönnetään 
vuosina 1999–2002 syntyneiden vantaalaisten nuorten työllistämiseen, setelin suuruus 
on 300 euroa ja minimibruttopalkan tulee olla 450 euroa/10 työpäivää eli noin 2 viikon 
työpanos.

- Työnantaja ja nuori sopivat keskenään työtehtävistä, työn kestosta ja maksettavasta 
palkasta kaupungin ehdot huomioon ottaen. Työnantaja täyttää hakulomakkeen, 
allekirjoittaa sen ja palauttaa sen kaupungin kirjaamoon, josta se toimitetaan 
työllisyyspalveluihin. Mukaan laitetaan kopio palkattavan nuoren 
henkilöllisyystodistuksesta, passista tai muusta virallisesta asiakirjasta.

- Työllisyyspalvelujen johtaja tekee myönteisen tai kielteisen viranhaltijapäätöksen tuen 
myöntämisestä ja työllisyyspalvelut ilmoittaa päätöksestä työnantajalle kirjeitse.

- Työnantajan on lähetettävä allekirjoitettu tilityslomake työllisyyspalveluihin 31.10.2017 
mennessä. Mukaan on liitettävä nuoren allekirjoittama palkkatodistus tai työnantajan 
palkkajärjestelmästä tulostettu allekirjoitettu palkkanauha.

- Mikäli tilityksen ehdot täyttyvät, työllisyyspalvelut maksaa tuen työnantajalle. 

Suuruudeltaan 300 euron kesätyöseteleitä myönnetään varatun määrärahan puitteissa enintään 433
kpl. Seteliä markkinoidaan kaupungin internet- ja facebook-sivuilla sekä artikkeleina ja tiedotteina 
paikallislehdissä. Yrityksiin toimitetaan tietoa Vantaan yrittäjien, Vantaan kauppakamarin ja 
kaupungin yrityspalvelujen kautta. Kaupan keskusliikkeisiin, Postiin ja muihin suuriin vantaalaisiin 
työnantajiin otetaan yhteyttä myös suoraan. Koulujen opinto-ohjaajille ja rehtoreille, nuorisotaloihin, 
nuorisotyöntekijöille sekä vantaalaisiin liikuntajärjestöihin ja maahanmuuttajajärjestöihin lähetään 
tietoa kesätyösetelistä sekä ilmoitustauluille sijoitettava mainos. 
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Asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään toteuttaa nuorten kesätyöllistämistuki (kesätyöseteli) edellä esitetyllä tavalla vuonna 
2017.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: asukaspalvelut/työllisyyspalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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